２０１９年４月吉日

秋田県県北地区４種チーム代表者 様

                              秋田県 県北サッカー協会

キッズ担当  杉沢 英紀

２０１９年度 第１回スギっ子エリート交流会 in男鹿潟上 選手派遣依頼

 日頃から、県北地区キッズ活動についてご協力頂き感謝申し上げます。

さて、下記日程で開催されます標題の交流会の参加選手につきまして、各チームから推薦していた

だきありがとうございます。所属チームにおかれましては選考選手・保護者へのご案内をお願い致し

ます。

キッズエリートプログラム U-10（４年生）は、トレセン制度と重複する部分もありますが、より

多くの選手に経験をさせたいと考えで活動しています。今後のエリート活動についても、地区内の全選

手を対象として編成を予定していますので、引き続きご協力をお願いします。

記

【 第１回 スギっ子エリート交流会 in男鹿潟上（U-10） 】

日 時   ２０１９年５月６日（月・祝）

         集合     ８：３０ ※各自現地集合

         開会式    ９：００

         交流会開始  ９：１５～

         閉会式    １６：００（予定）

         ※秋田県（５地区）の１２チーム（予定）でリーグ戦を実施します。

会 場   男鹿総合運動公園多目的広場（男鹿市船川港比詰字大沢田）

持ち物   サッカー用具一式、給水用飲料、昼食

      ＦＰは白ソックス、ＧＫは黒ソックスを準備して下さい

参加料   ５００円

スタッフ  加賀（北秋田）、杉沢（比内）

＊当日都合で不参加の場合は、必ず下記担当者までご連絡お願いします。

以上

＜問合せ先＞

県北サッカー協会キッズ担当

 杉沢 英紀  携帯：090-3982-1790

【Ｕ-10/小学４年生】 第１回スギっ子エリート交流会選考選手

 氏 名 所属ﾁｰﾑ  氏 名 所属ﾁｰﾑ  氏 名 所属ﾁｰﾑ

1 畑澤 邑珂 鹿 角 9 岩沢  爽 ACU 大館 17 畠山 三輝 Ｌ・キッカーズ

2 阿部 煌磨 鹿 角 10 中島 悠良 ＢＴＯ 18 松岡 凌生 Ｌ・キッカーズ

3 海沼 大智 鹿 角 11 畠山 海靖 ＢＴＯ 19 藤本 亮太 Ｌ・キッカーズ

4 髙橋 玲央 鹿 角 12 赤羽 王蘭 ＢＴＯ 20 金谷 奎吾 Ｌ・キッカーズ

5 髙橋 永輝 鹿 角 13 村上 昊希 ＢＴＯ 21 佐藤 凛太郎 Ｌ・キッカーズ

6 髙田 莉保奈 鹿 角 14 山本 有悟 ＢＴＯ 22 川田 龍馬 Ｌ・キッカーズ

7 畠山 凛子 鹿 角 15 畠山 大和 比 内 23

8 前田 誠治 ＡＣＵ大館 16 荒谷 優太 比 内 34

※ 名前の確認をお願いします。